[image: ]
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Совет депутатов ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от «29» марта   2022 г.                                                       № 78

Об отчете главы Шабуровского сельского поселения

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шабуровского сельского поселения, Положением «Об утверждении порядка представления ежегодного отчета главы Шабуровского сельского поселения от 27.11.2017 года № 114.

Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Принять годовой отчет главы Шабуровского сельского поселения о результатах его деятельности, деятельности администрации   муниципального образования, в том числе о решении вопросов местного значения в 2021 году к сведению.

2.Считать деятельность главы Шабуровского сельского поселения          Релина А.В., деятельность администрации муниципального образования по результатам годового отчета за 2021 год удовлетворительной.
3.Опубликовать настоящее решение на информационных стендах и официальном сайте Шабуровского сельского поселения.
4.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения                                Миндагулова С.А.

ОТЧЕТ ГЛАВЫ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗА 2021 ГОД

[bookmark: _GoBack]

1

image1.jpeg